
Hlášení 2. července 2025 

________________________________________________________________ 
 

Přátelé dobré zábavy zvou všechny na tradiční krojované hody, které se konají tento 

víkend 4. a 6. července. Program: V pátek v 17:00 hodin proběhne stavění máje a od 

20:00 do cca 1:00 hodin se uskuteční diskotéka, hraje DJ Blaster. 

V neděli ve 14:30 hodin vychází krojovaný průvod od kostela, směrem k obci, u hospody 

bude menší zastávka a poté pokračuje průvod na písečňák, kde bude hrát k tanci DH 

Bílovčanka. Konec taneční zábavy je ve 20:00 hodin. 

Terezovské hody jsou slavností celé obce a proto uvítáme každou pomocnou ruku, ať už v 

pátek při chystání areálu od 15:00 hodin, a také na úklid po hodech, který je v pondělí od 

10:00 hodin dopoledne. Zvou nadšence, kteří budou tuto krásnou akci organizovat a 

pokračovat v tradici. 

___________________________________________________________________________ 

 

Spolek Terezínských vinařů Vás zve na 19. ročník Dne otevřených sklepů v Terezíně, 

který se koná v sobotu 5. července, od 11:00 hodin. Ochutnáte kvalitní vína od místních 

vinařů za doprovodu Mužáků z Hovoran. Večer bude zábava pokračovat posezením s 

cimbálovou muzikou Rubáš z Buchlovic. Srdečně zvou vinaři z Terezína. 

___________________________________________________________________________ 

 

Pěstitel brambor JURIGA z Troskotovic bude v pondělí 7. 7. v 15:00 hodin u obecního 

úřadu prodávat nové brambory - cena 10,- Kč za 1 kg, balení po 10 kg a novou cibuli - 

cena 25,- Kč za 1 kg, balení po 4 kg. 

___________________________________________________________________________ 

 

Ordinace MUDr. Uřičáře bude mít ve dnech 7. - 11. 7. 2025 dovolenou. Zastupuje ZS 

Hovorany a Mutěnice . 

___________________________________________________________________________ 

 

Kornfeil spol. s. r. o. Čejč nabízí pracovní pozice obsluhu ohraňovacího lisu, elektrikáře, 

zámečníka, vodo-topo instalatéra a mzdovou účetní. Informace na www.kornfeil.cz nebo na 

telefonním čísle 725 934 545 p. Novotná. 

___________________________________________________________________________ 

 

Firma Elektro Zrůcký Kobylí, nabízí letní slevy na ventilátory, chladničky, pračky, myčky, 

sušičky, dále  drobné spotřebiče a veškeré vybavení pro domácnost. Informace na prodejně 

Elektro Zrůcký Kobylí nebo na  telefonu  519 431 181. 

___________________________________________________________________________ 

 

Hledá se spolehlivá paní na výpomoc v domácnosti v obci Kobylí – přibližně 3 až 4 

hodiny jednou týdně. Vhodné jako přivýdělek. Zájemci volejte na telefonní číslo 775 

617 751. 

___________________________________________________________________________ 

http://www.kornfeil.cz/

